[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2024  № 283
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 03.03.2017  № 197
В соответствии  со  статьей  26 Устава Гаврилов-Ямского  муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в     постановление     Администрации    Гаврилов-Ямского муниципального  района      от  03.03.2017      № 197   «О межведомственной комиссии   Гаврилов-Ямского  муниципального района по организации отдыха детей и их оздоровления»  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- секретаря комиссии Хлесткову Елену Владимировну, консультанта дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- Зеленову Надежду Анатольевну, и.о. главного врача  ГУЗ ЯО  «Гаврилов-Ямская ЦРБ»;

1.2. Ввести в состав комиссии:

-  Исаеву Татьяну Николаевну, консультанта дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- Шелкошвеева Константина Геннадьевича,  и.о. главного врача ГУЗ ЯО  «Гаврилов-Ямская ЦРБ».
2. Контроль   за  исполнением  постановления    возложить   на  первого заместителя  Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  Забаева А.А.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                               А.Б. Сергеичев